
 
 

 

Oznámení o změně zadávací dokumentace 

1.Identifikační údaje Zadavatele:  
Město Šumperk 
náměstí Míru 1, 787 01 Šumperk 
IČ 00303461/ DIČ CZ00303461 
Zastoupené Mgr. Karel Hošek, 2.místostarosta 
Jedná se o veřejného Zadavatele.  
Zadavatel je plátcem DPH.  
 
 
 
1a. pověřený zástupce Zadavatele:  
UNICONN CZ s.r.o. 
Chlumova 5429/1A, 586 01 Jihlava 
společnost s ručením omezeným 
IČ: 17614368 / DIČ CZ 17614368 
Zastoupena Bc. Kateřina Vašků, jednatelka 
T: 734 862 225 
E: podatelna@uniconn.cz 
ID DS 9nz32bf 
 

 
2. Název zakázky:  „Technologický park města Šumperk se zapojením formou mikrogrid” 
 

 
3. Popis změny zadávací dokumentace: 
Zadavatel provádí technickou úpravu závazného návrhu smlouvy o dílo (příloha č. 6 zadávací 
dokumentace), konkrétně v článku 5.2. 
Dochází k odstranění odkazu na Pokyn GFŘ D-22 a k upřesnění fakturačních podmínek v 
souladu s platným zněním zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty (§ 92e). 

Upravené znění článku 5.2 je: 

Objednatel jedná jako osoba povinná k dani ve smyslu § 92a odst. 1) zákona o DPH. 
Dodavatel je povinen při poskytnutí stavebních nebo montážních prací, které odpovídají 
kódům 41 až 43 klasifikace produkce CZ-CPA ve znění platném k 1.1. 2015, použít režim 
přenesené daňové povinnosti dle § 92e zákona o DPH. Daňový doklad musí obsahovat 
údaj“ „daň odvede zákazník“.   

Zadavatel zároveň sděluje, že tato změna nemá vliv na předmět zakázky, způsob 
hodnocení nabídek ani na lhůtu pro podání nabídek. Lhůta pro podání nabídek zůstává 
beze změny, tedy do 12. 5. 2025 do 10:00 hodin. 

 

 

 

  Strana: 1 z 2 

 



       Oznámení o změně zadávací dokumentace 
 
 

4. Příloha k tomuto oznámení: 

● Aktualizovaný návrh Smlouvy o dílo (opravené znění článku 5.2) 

 
 

V Šumperku, dne 

 

Mgr. Karel Hošek, 2.místostarosta 
 

 

 

  Strana: 2 z 2 

 


